ОФИЦИАЛЬНОЕ ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
 ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Адрес: Новосибирская область, Болотнинский район, с.Варламово ул.Почтовая, 21
	Издается с мая 2009 года
	№ 15
	16 сентября
 2020 года

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

     15.09.2020г                                                                                                                             № 30
с. Варламово
Об установлении общих результатов выборов депутатов  Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва

     На территории Варламовского сельсовета Болотнинского  района Новосибирской области 13 сентября 2020  года состоялись выборы депутатов Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва.
В голосовании приняли участие 314 избирателя, что составило 54,1 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
[bookmark: _Toc23170678][bookmark: _Toc23173385][bookmark: _Toc23241355][bookmark: _Toc23241945][bookmark: _Toc28263363][bookmark: _Toc28264434]В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями, избирательная комиссия Варламовского сельсовета Болотнинского  района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1.	Признать выборы депутатов Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва
состоявшимися, а результаты выборов - действительными.
2. Считать избранными депутатами  Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва
по многомандатному избирательному округу лиц, согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник Варламовского сельсовета.

Председатель комиссии                               Г.Д,Буторина

Секретарь комиссии                                 Ю.В.Плужникова

Приложение
к решению избирательной комиссии
Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
 от 15.09.2020г. № 30

Список избранных депутатов Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва  по многомандатному избирательному округу № 1:

1. Андронова Светлана Михайловна
2. Бобинова Марина Алексеевна
3. Качалкина Татьяна Анатольевна
4. Коржакова Людмила Николаевна
5. Петрова Валентина Анатольевна
6. Харченко Марина Леонидовна
7. Ходзинский Владимир Владимирович

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1
 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ
Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
14.09.2020г.                                                                                                                                                  № 14
с. Варламово

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва  по многомандатному избирательному округу № 1

На основании протоколов о результатах выборов депутатов Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса в 10 часа 00 минут «14» сентября  2020  года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа № 1
РЕШИЛА:
1. Признать результаты выборов депутатов Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва  по многомандатному избирательному округу № 1 действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва
по многомандатному избирательному округу № 1:
1.  Андронова Светлана Михайловна
2. Бобинова Марина Алексеевна
3. Качалкина Татьяна Анатольевна
4. Коржакова Людмила Николаевна
5. Петрова Валентина Анатольевна
6. Харченко Марина Леонидовна
7. Ходзинский Владимир Владимирович
получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник Варламовского сельсовета.

Председатель комиссии                               Г.Д. Буторина

Секретарь комиссии                                 Ю.В.Плужникова

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1
 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ
Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
16.09.2020г.                                                                                                                                            № 15
с. Варламово
О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному  избирательному округу

На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 от «14» сентября  2020 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
[bookmark: _Toc23170679][bookmark: _Toc23173386][bookmark: _Toc23241356][bookmark: _Toc23241946][bookmark: _Toc28263366][bookmark: _Toc28264437]РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1:
1.Андронова Светлана Михайловна
2.Бобинова Марина Алексеевна
3.Качалкина Татьяна Анатольевна
4.Коржакова Людмила Николаевна
5.Петрова Валентина Анатольевна
6.Харченко Марина Леонидовна
7.Ходзинский Владимир Владимирович
2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1:
удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник Варламовского сельсовета.

Председатель комиссии                               Г.Д.Буторина

Секретарь комиссии                                 Ю.В.Плужникова

	Соучредитель: администрация Варламовского сельсовета
	Редакционный совет: Пономарева Л.А., Баринов В.И., Буторина Г.Д., Ходзинский В.В.